

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 42336168

---

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 304,62 RON - 304,62 RON

---

Descriere: manusi 4 2,52 10,08 patent 1 18,49 18,49 prelungitor electric 1 27,73 27,73 set chei hexagonale 1 11,77 11,77 tub neon 2 5,04 10,08 racord apa 2 10,09 20,18 garnituri 10 10 0,21 2,1 dop 1/2 1 1,68 1,68 conector pexal 16 1 4,62 4,62 set fixare lavoar 1 3,36 3,36 burghiu 1 8,4 8,4 sifon 1 4,2 4,2 piedestal 1 65,55 65,55 stecher 1 4,2 4,2 priza 2 9,25 18,5 pat cablu 25x16 2 3,36 6,72 cablu 3x2,5 6 3,36 20,16 capac doza 1 0,84 0,84 capac doza 1 2,1 2,1 siguranta electrica 2 27,73 55,46 morsete 10 0,67 6,7 diblu 6x60 10 0,17 1,7

---